
Uchwała  Nr XLI/283/14 

Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 27 marca 2014 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy 
Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno, w następującym kształcie: 

1) Przedszkole Samorządowe w Jedwabnie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Jedwabnie 

2) Oddział Przedszkolny w Filii Szkoły Podstawowej w Jedwabnie zlokalizowanej w Nowym 
Dworze, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Jedwabnie.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/64/2004 Rady Gminy Jedwabno z dnia 26 lutego 2004 r. w 
sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Jedwabno, zmieniona uchwałą Nr XXI/138/2012 Rady 
Gminy Jedwabno z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr X/64/2004 Rady 
Gminy Jedwabno z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Jedwabno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Jedwabnie. 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 


